

# **OLESEN DATA HOLDING ApS**

Rosenvangsvej 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2016**

---

**Benny Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLESEN DATA HOLDING ApS  
Rosenvangsvej 7  
2670 Greve

CVR-nr: 28984901  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt andre investerings- og finansieringsaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 545.771, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		599.474	624.968
Andre finansielle indtægter .....		12.350	100.490
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.838	-1.804
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>539.986</b>	<b>723.654</b>
Skat af årets resultat .....	1	5.784	-31.577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>545.770</b>	<b>692.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	600.000
Overført resultat .....		295.770	92.077
<b>I alt .....</b>		<b>545.770</b>	<b>692.077</b>



# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		375.000	375.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		271.566	195.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>271.566</b>	<b>195.048</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		337.792	505.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>337.792</b>	<b>505.584</b>
Likvide beholdninger .....		1.411.858	1.382.458
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.021.216</b>	<b>2.083.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.396.216</b>	<b>2.458.090</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.845.900	1.550.129
Forslag til udbytte .....		250.000	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.220.900</b>	<b>2.275.129</b>
Skyldig selskabsskat .....		175.316	182.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.316</b>	<b>182.961</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.316</b>	<b>182.961</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.396.216</b>	<b>2.458.090</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-13.980	24.178
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.196	7.399
	<u>-5.784</u>	<u>31.577</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Olesen Data ApS, Greve	100%	1.007.558	882.558

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	1.550.129	600.000	2.275.129
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	250.000	250.000
Overført resultat	0	0	295.771	0	295.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.845.900</b>	<b>250.000</b>	<b>2.220.900</b>

Anpartskapitalen har uændret været kr. 125.000 det seneste år. og de øvrige 5 år.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2016.